
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hoppas ni alla har haft en fin Pingts-helg trots kyliga grader och måttligt med sol  

Nu har det från PRO-riks kommit nya pandemi-restriktioner som gäller från 1 juni.  
 

Det blir allt lättare att kunna mötas och vara aktiva. De flesta i åldersgruppen för PRO-

medlemskap har sannolikt fått en första vaccinspruta, många har dessutom fått båda. 

Fortfarande gäller dock att tänka på att undvika folksamlingar där det är svårt att hålla de 

meteravstånd som gäller för alla. På distriktets egen hemsida finns en länk med specifik 

information om vad som är viktigt att tänka på i olika Corona-sammanhang. Region 

Gävleborg kan också ha egna restriktioner som behöver beaktas i samvaro med andra. Om 

du har frågor inför ett arrangemang ta kontakt med Regionens smittskydd. 
 

Dags att börja fundera på motioner till PRO:s kongress i juni 2021. De beslut som aktualiseras 

där har ju verksamheten möjlighet att påverka genom motioner. Enskilda medlemmar, 

föreningar, samorganisationer och distrikt kan skriva motioner. Organisationsutredningens 

hela förslag har alla föreningar och samorganisationer fått del av i föreningens eller samorgs 

e-postlåda. Det som Riks styrelse särskilt kommer att föreslå är förändringar i Organisation, 

Handlingsprogram och Stadgar. De förslagen kommer att skickas på remiss i början av juni 

till verksamheternas e-postlådor. På distriktets hemsida finns en länk om kongressen och tips 

om formen för hur en motion kan skrivas. 
 

Information från den senaste ordförandekonferensen med Christina Tallberg: Försäljningen 

av fastigheterna i Gysinge har påbörjats och det finns intresserade köpare. – PRO ingår nu i 

nätverket Folkkraft tillsammans med FolketsHus och Parker, Verdandi, LO, Unga Örnar 

Hyresgästföreningen och ABF. Syftet är att gemensamt söka ekonomiska medel för olika 

projekt som har inriktning på positiv utveckling i lokala bostadsområden. – PRO, SKPF och 

Tiden har tagit fram en pensionsrapport som kommer att presenteras den 1 juni i ett digitalt 

seminarium, efter genomfört Repskapsmötet. 
 

PRO:s konsumentverksamhet är en angelägen del i hela PRO:s verksamhet. Det blir alltmer 

angeläget att uppmärksamma olika konsumentsammanhang. I det arbetet är det värdefullt 

att varje PRO-förening har en konsumentansvarig, som inom ramen för DS konsumentråd 

kan vara aktiv i konsumentfrågor som berör medlemmars vardag. Lena Wejander, svarar på 

frågor och tar emot nyanmälan från de föreningarna som saknar konsumentansvarig.  

Lenas tel och e-post: 070-661 48 65, lena@wejander.se 
 

I väntar på att vaccinering har nått fram till alla.  

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns fortfarande! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 


